
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quinta-feira, 25 de maio de 2023  Ano XI   Edição nº 1751 
                      

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
1 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2023 

Pregão nº 10/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Promefarma Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no 

CNPJ sob nº 81.706.251/0001-98. 

Objeto: Fornecimento de medicamentos para o CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 2.346,03 (dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e três 

centavos). 

Data da Assinatura: 18 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 18 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2023 

Pregão nº 03/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Farmodonto Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 

25.386.019/0001-49. 

Objeto: Fornecimento de materiais a serem utilizados nos setores de 

limpeza e de odontologia do CISAMUSEP  

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo e nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 1.295,00 (um mil, duzentos e noventa e cinco reais). 

Data da Assinatura: 17 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 17 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2023 

Pregão nº 03/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Inovamed Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 12.889.035/0001-

02. 

Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados nos setores de 

limpeza e de odontologia do CISAMUSEP. 

Dotações Orçamentárias: nº 

01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo e nº 

01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 12.244,20 (doze mil, duzentos e quarenta e quatro reais e 

vinte centavos). 

Data da Assinatura: 15 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 15 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 

OBJETO: O presente Pregão Eletrônico tem como objeto a seleção 

das melhores propostas para a contratação de empresa para o 

fornecimento de Medicamentos utilizados no CISAMUSEP. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: 

06 de junho de 2023, às 09h.  

LOCAL:  https://www.gov.br/compras/pt-br   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Item. 

PREÇO MÁXIMO: R$ 4.757,40 (oito mil cento e dezessete reais e 

setenta e oito centavos). 

Informações complementares e o Edital completo poderão ser 

adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, Zona 28, Maringá/PR 

– Fone: (44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelo 

site www.cisamusep.org.br. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 

OBJETO: O presente Pregão Eletrônico tem por objeto a aquisição de 

Registrador Eletrônico de Ponto Convencional (REP-C), englobando a 

instalação, implantação, ativação, treinamento dos funcionários quanto 

à sua operacionalidade e suporte técnico durante um período de 

garantia de 12 (doze) meses, para o CISAMUSEP, destinado 

exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas de 

Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 

123/2006 com redação determinada pela Lei Complementar nº 

147/2014. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: 

07 de junho de 2023, às 09h.  

LOCAL:  www.gov.br/compras/pt-br  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Item 

PREÇO MÁXIMO: R$ 3.433,51 (três mil quatrocentos e trinta e três 

reais e cinquenta e um centavos). 

Informações complementares e o Edital completo poderão ser 

adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620 Maringá/PR – Fone: 

(44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelo site 

www.cisamusep.org.br 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.cisamusep.org.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.cisamusep.org.br/

